
Uchwała Nr VII/40/19 

Rady Gminy Turek 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2019. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit. d , pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994 ze zm.) oraz art.212 ,214,215,222,223,235-237,258 i 242  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 2017r. , poz.2077 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/18/18 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmienionej: 

 Zarządzeniem Nr 1/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie zmian                   
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 3/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 3 stycznia 2019 roku w sprawie zmian                   
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VI/28/19 z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie zmian                          
w budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie zmian                 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 dochody budżetu dokonuje się następujących zmian: 

 1)Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 37 845 181,00zł 

2)Dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 5 756 448,06zł 

2. W § 2 ust.1 wydatki budżetu dokonuje się następujących zmian: 

1)Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 34 404 715,74zł 

1)Wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty  8 090 080,00zł 

3. W załączniku Nr 1 Dochody do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, zwiększając dochody 
budżetu o kwotę 925 247,00zł. 

 w planie dochodów wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
801 80101 2710 11 400,00zł 
852 85215 2010 57,00zł 
921 92109 6207 636 255,00zł 

 

 W planie dochodów zwiększa się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 

010 01010 6287 277 535,00zł 4 851 404,06zł 
 



4. W załączniku Nr 2 Wydatki do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zwiększając wydatki 
budżetu o kwotę 925 247,00zł 

 w planie wydatków wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
921 92109 6057 636 255,00zł 
921 92109 6059 393 745,00zł 
900 90015 6050 13 000,00zł 

 
 w planie wydatków zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01010 6050 320 000,00zł 2 686 000,00zł 
600 60012 4510 300,00zł 1 400,00zł 
600 60016 4210 10 000,00zł 110 500,00zł 
600 60016 4270 65 000,00zł 172 500,00zł 
600 60017 6050 250 000,00zł 2 658 000,00zł 
750 75023 4170 23 490,00zł 79 810,00zł 
750 75023 4300 7 000,00zł 243 478,52zł 
801 80101 4170 11 400,00zł 23 400,00zł 
852 85215 3110 57,00zł 3 057,00zł 
900 90095 4210 500,00zł 2 500,00zł 
921 92195 6050 15 000,00zł 106 306,39zł 
926 92601 6050 209 500,00zł 317 985,49zł 

 

 w planie wydatków zmniejsza się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
921 92109 6050 1 030 000,00zł 0zł 

 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 4 „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 5 „Wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami „otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8.Załącznik Nr 10 „Fundusz Sołecki” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§2 .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 /Ireneusz Kolenda/ 


